7474
co
ll
ar
i
se
ri
e

(Coppia di semicollari)
in Polipropilene
ESEMPIO DI ORDINAZIONE 01
Esempio d’ordinazione collare completo CP3 D
in Polipropilene per tubo con diametro esterno 40 mm
con piastra a saldare e piastra superiore.
N.3 TE CP3 M10x70
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
Filettatura metrica
N.1 PSD CP3D
Piastra superiore
in S 275 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 CP3D 40 PP
Corpo collare
(Coppia di semicollari)
in Polipropilene
N.3 VA CP3D
Vite a testa esagonale alta
in Acciaio S 235 JR
Filettatura metrica
N.1 PB CP3D
Piastrina di bloccaggio
in S 275 JR
N.1 CP3D 40 PP
Corpo collare
(Coppia di semicollari)
in Polipropilene
N.1 PD CP3D
Piastra a saldare
in S 275 JR
Filettatura metrica
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
ESEMPIO DI ORDINAZIONE 02
Esempio di ordinazione collare completo CP3 D
sovrapposto in Polipropilene per tubo con diametro esterno
40 mm con piastra a saldare singola e piastra superiore.
83
collari serie pesante doppia
Esempi di Ordinazione
collari
serie pesante do
ppia
N.3 TE CP3 M10x70
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
Filettatura metrica
N.1 PD CP3D
Piastra a saldare
in S 275 JR
Filettatura metrica
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.2 BG CP3 B 25
Bussola in Gomma
in NBR70
N.1 CP3D B PP
Corpo collare
(Coppia di semicollari)
in Polipropilene
N.1 PSD CP3 D
Piastra superiore
in S 275 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
ESEMPIO DI ORDINAZIONE 03
Esempio di ordinazione collare in Polipropilene
completo CP3D B con bussola in gomma, per tubo con
diametro esterno di 25 mm, piastra a saldare singola
e piastra superiore.
N.3 TE CP3 M10x70
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
Filettatura metrica
N.1 PS CP3D
Piastra superiore
in S 275 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 CP3D 40
Corpo collare
(Coppia di semicollari)
in Polipropilene
N.3 AGP
Anello in Gomma
N.3 DFP M10
Dado in Acciaio S 235 JR
2 MetriBBP 40x22
Binario in Acciaio S 235 JR
ESEMPIO DI ORDINAZIONE 04
Esempio di ordinazione collare in Polipropilene
completo CP3 D per tubo con diametro esterno